PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МОРТКА
Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от « 28 » октября 2014 года  № 33 « О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения»
В соответствии с  Федеральным  законом  Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Мортка  решил:

1. В решение Совета депутатов городского поселения Мортка от « 28 » октября 2014 года № 33 «О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1.4 слова  «, в том числе путем выкупа» исключить.
1.2. Дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
1.9. по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории городского поселения Мортка в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, в редакции Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»).
        2.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке размещения на сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
 Председатель Совета депутатов
 городского поселения Мортка                                                                               И.В.Карякин
 Глава городского поселения Мортка

Р.А.Луканин

пгт. Мортка

«02»  апреля   2015  года

№ 58

PAGE